
GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

Págin� 1 de 1
Reitori�Praça José Bastos, s/n, C	ntro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fon	: 73 2103-8402www.ufsb.	du.br

PORTARIA Nº 355/2025

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores ANA CAROLINA MELOTTI JUSTINIANO, Do�ente, SIAPE
1506732, GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS, Do�ente, SIAPE 1401453 e SANDRO
AUGUSTO SILVA FERREIRA, Do�ente, SIAPE 1420399, �omo membros da Comissão de
Seleção do Edital PROMISAES ARI /UFSB 05/2025 para seleção de bolsistas do programa
PEC  G.

Itabuna, 26 de agosto de 2025

JOANAANGÉLICAGUIMARÃES DA LUZ
REITORA


